
SUOMEN SHIBA RY JALOSTUSTOIMIKUNTA  

 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

Jalostustoimikunta on kokoontunut säännöllisesti noin kerran kuukaudessa, kokoukset on 
järjestetty Teams yhteyden välityksellä. Lisäksi asioita, jotka vaativat pikaisia päätöksiä on käsitelty  
jalostustoimikunnan WhatsApp ryhmässä tarvittaessa. Jalostustoimikunta on pitänyt omaa palstaa 
yhdistyksen lehdessä, jossa kerrotaan jalostustoimikunnan tekemistä asioista ja ajankohtaisista 
asioista jalostukseen liittyen. Jalostustoimikunta on myös toimittanut lehteen artikkeleita liittyen 
koiran jalostukseen. 

Leene Torri, puheenjohtaja,​ Teams-kokouksissa paikalla 12/12 kertaa 

Saana Kokko, sihteeri,​ Teams-kokouksissa paikalla 12/12 kertaa 

Tiina Kolu​ ​ ​ Teams-kokouksissa paikalla 9/12 kertaa 
Erja Lajunen​ ​ ​ Teams-kokouksissa paikalla 11/12 kertaa 
Tarja Myllylä​ ​ ​ Teams-kokouksissa paikalla 12/12 kertaa 
Saana Kivilompolo​ ​ Teams-kokouksissa paikalla 10/12 kertaa 
Marja Järveläinen​ ​ Teams-kokouksissa paikalla 8/12 kertaa 
 
 
Toiminta 

Jalostustoimikunta on vuoden 2025 työstänyt seuravia asioita: Käyttäytymisen 
jalostustarkastuksen ihanneprofiili (valmis ja hyväksytty Suomen Kennelliitossa), Suomen Shiba ry 
kasvattajalistan päivitys (työn alla), Terveyskysely shiboille kysymysten päivitys ja kyselyn 
järjestäminen 2026. Työstettiin myös ohjetta hyvästä poikkeuslupa-anomuksesta jäsenille, jotta 
anomus olisi yhteneväinen ja näin helpommin käsiteltävä ja verrattavissa. 

Suunniteltiin käyttäisinkö koiraani jalostukseen webinaaria: koiran jalostuskäyttö uroksen ja nartun 
omistajan näkökulmasta. Webinaari oli vain jäsenille ja oli ilmainen. Toteutus 1/2026. 

Pidettiin yllä kasvattaja- ja jalostusuroslistaa. Vuoden 2025 aikana kasvattajalistalle lisättiin 4 uutta 
kasvattajaa ja 3 kasvattajaa halusi poistaa tietonsa listalta. Jalostusuroslistalle tuli lisää 1 uros ja 2 
uroksen tiedot poistettiin omistajan pyynnöstä. Gonioskopia tutkimuksiin avustusta 4 koiralle. 

Jalostustoimikunta on antanut jalostusneuvontaa ja ohjeistusta sekä puoltanut tai jättänyt 
puoltamatta Kennelliiton pentuvälityslistan pentueita jalostusohjeiden osalta. 

Pentueilmoitukset (KL)​ 17 kpl 
Poikkeusluvat​ ​ ​ 3 kpl 
Jalostuskyselyt​ ​ 2 kpl 
 
Muu toiminta /osallistuminen 
 
Jalostustoimikunnan jäsenistä Erja Lajunen, Marja Järveläinen ja Saana Kokko osallistuivat 
Suomen Kennelliiton järjestämälle jalostusneuvojien peruskurssille, joka järjestettiin webinaarina. 
 
Jalostustoimikunta yhdessä  ulkomuototuomari / kouluttaja Erika Häkkisen kanssa suunnitteli koirat 
shibojen ulkomuototuomarikoulutuksen ja -kokeeseen. 
 
 



 


